FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDENCIA. EXTRATO DA ATA.
PROCESSO/CMC/RN Nº 037/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

003/2024.

PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº
0 8 . 3 8 5 . 9 4 0 / 0 0 0 1 - 4 8 .  P R O M I T E N T E
CONTRATADA: DAMIAO GOMES DE ARAUJO –
CNPJ: 01.734.880/0001-92, saiu vencedora no
item: 1, totalizando o valor de R$ 30.800,00 (trinta
mil  e  oitocentos  reais),  conforme  mapa  de
apuração  anexo  aos  autos.  OBJETO:Contratação
de empresa para fornecimento do serviço de buffet
durante  o  evento  de  entrega  de  títulos  de
comendas  do  ano  de  2024,  visando  atender  a
demanda da Câmara Municipal de Caicó/RN.
Caicó/RN, 12 de julho de 2024.

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 05632787

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2024.
EDIÇÃO 1943. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br